



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUALGAYOC
BAMBAMARCA



“ Año de la Lucha contra la corrupción e impunidad ”

RESOLUCION DE ALCALDÍA N° 0196- 2019 A- MPH-BCA

Bambamarca, 29 de Abril de 2019

VISTOS: El Informe N° 288-2019-MPH-B/GPPM, emitido por la Gerencia de Planeamiento, Presupuesto y Modernización; y,

CONSIDERANDO:

Que, en el artículo 194 de la Constitución Política del Perú, señala: "Las municipalidades provinciales y distritales son los órganos de gobierno local tienen autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia";

El artículo I del Título Preliminar de la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, señala que: "Las municipalidades provinciales y distritales son los órganos de gobierno promotores del desarrollo local, con personería jurídica de derecho público y plena capacidad para el cumplimiento de sus fines", asimismo, el artículo II del Título Preliminar, señala: "los gobiernos locales gozan de autonomía económica y administrativa en los asuntos de su competencia";

Que, conforme al numeral 12 del artículo 2 del Decreto Legislativo N° 1440, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Presupuesto Público, el Principio de Programación multianual consiste en que el Presupuesto del Sector Público tiene una perspectiva multianual orientada al logro de resultados a favor de la población, en concordancia con las reglas fiscales establecidas en el Marco Macroeconómico Multianual y los instrumentos de planeamiento elaborados en el marco del Sistema Nacional de Planeamiento Estratégico (SINAPLAN);

Que, asimismo conforme al numeral 22.1 del artículo 22 del Decreto Legislativo N° 1440, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Presupuesto Público, el proceso presupuestario comprende las fases de Programación Multianual, Formulación, Aprobación, Ejecución y Evaluación Presupuestaria, las mismas que se encuentran reguladas genéricamente por el citado Decreto Legislativo y complementariamente por las Leyes de Presupuesto del Sector Público y las Directivas que emita la Dirección General de Presupuesto Público;

Que, a través de la Resolución de Presidencia de Concejo Directivo N° 016-2019/CEPLAN/PCD, se modificó la Guía para el Planeamiento Institucional, fijando el 30 de abril del 2019 como plazo máximo para el registro y aprobación del Plan Operativo Institucional (POI) Multianual por parte de los titulares de las entidades de los tres niveles de gobierno; Que, en el marco de sus competencias y funciones, la Gerencia de Planificación, Presupuesto y Modernización, a través de su Subgerencia y Modernización ha concluido con la consolidación del Plan Operativo Institucional (POI) Multianual 2020-2022 de la Municipalidad Provincial de Hualgayoc Bambamarca, en el marco del ciclo de planeamiento estratégico para la mejora continua;

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUALGAYOC - BCA
MAD
EXPEDIENTE
N° 722002





MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUALGAYOC BAMBAMARCA



Que, mediante el documento del visto, la Gerencia de Planeamiento, Presupuesto y Modernización, remite el Plan Operativo Multianual 2020 - 2022 de la Municipalidad Provincial de Hualgayoc-Bambamarca – MPH-B, para su respectiva aprobación, señalando que se ha realizado el ajuste de la programación del POI, considerando la asignación de presupuesto del Pliego 300620: Municipalidad Provincial de Hualgayoc - Bambamarca – MPH-B, aprobado conforme a lo dispuesto en la Ley N° 30879, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2019, así como lo dispuesto por la Guía;

Con el visado de la Gerencia Municipal, Gerencia de Planeamiento, Presupuesto y Modernización y, de la Gerencia de Asesoría Jurídica; y,

Por consiguiente, en mérito a los considerandos expuestos, y de las facultades conferidas por la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, y con las visaciones correspondientes.

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Aprobar el Plan Operativo Multianual 2020 – 2022 de la Municipalidad Provincial de Hualgayoc-Bambamarca – MPH-B, consistente con el Presupuesto Institucional Multianual 2020 -2022, el mismo que como Anexo forma parte integrante de la presente Resolución.

Artículo 2°.- Encargar a la Gerencia de Planeamiento, Presupuesto y Modernización efectuar las acciones que correspondan para la implementación de lo dispuesto en la presente Resolución.

Artículo 3°.- Los órganos de la Municipalidad Provincial de Hualgayoc – Bambamarca, son responsables de la ejecución de las metas físicas y financieras del Plan Operativo Multianual Institucional 2020 – 2022 de la Municipalidad Provincial de Hualgayoc – Bambamarca, consistente con el Presupuesto Institucional Multianual 2020 -2022, aprobado en el Artículo 1° de la presente Resolución; debiendo reportar los informes sobre su respectivo avance, de acuerdo a los lineamientos adicionales que para tal fin emita la Gerencia de Planeamiento, Presupuesto y Modernización.

Artículo 3°.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el Portal de Transparencia Estándar y en el Portal Institucional de la Municipalidad Provincial de Hualgayoc-Bambamarca (www.munibambamarca.gob.pe), en el plazo máximo de dos (2) días hábiles contados desde su emisión.

Regístrese y comuníquese.

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL HUALGAYOC
BAMBAMARCA

Alcaide Provincial

Anexo B-4
PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL MULTIANUAL CON PROGRAMACIÓN FÍSICA Y COSTEO
 Año : 2020 - 2022

Periodo POI MultiAnual : 2020 - 2022
 Nivel de Gobierno : M - GOBIERNOS LOCALES
 Sector : 00 - MUNICIPALIDADES
 Pliego : 000 - MUNICIPALIDADES
 Unidad Ejecutora : 300620 - MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUALGAYOC - BAMBAMARCA

CENTRO DE COSTO: 01 - CONCEJO MUNICIPAL

OEL.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

AEI.12.06 - Asesoramiento Institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	META	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL									
							01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12										
A0130062000214	ORDINARIAS, EXTRA ORDINARIAS EN LA MUNICIPALIDAD	060701 - BAMBAMARCA	DOCUMENTO	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00						
						COSTEO	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	498,000.00		
						S/																						
A0130062000215	ALCALDIA : CONducir SESIONES ORDINARIAS, EXTRA ORDINARIAS EN LA MUNICIPALIDAD	060701 - BAMBAMARCA	DOCUMENTO	Muy Alta	2021	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00					
						COSTEO	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	498,000.00	
						S/																						
A0130062000215	CONCEJO MUNICIPAL: FORMULACION DE POLITICAS Y LA EXPEDICION DE NORMAS E INSTRUMENTOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA ORGANIZACION Y GESTION MUNICIPAL	060701 - BAMBAMARCA	ACUERDOS DEL DIRECTORIO	Muy Alta	2022	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00				
						COSTEO	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	28,166.00	498,000.00
						S/																						

CONCEJO MUNICIPAL: FORMULACION DE POLITICAS Y LA EXPEDICION DE NORMAS E INSTRUMENTOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA ORGANIZACION Y GESTION MUNICIPAL

CENTRO DE COSTO: 02.01 - ALCALDIA

OEL.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

AEI.12.06 - Asesoramiento Institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	META	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL									
							01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12										
A0130062000100	CONVOCAR, PRESIDIR, EMITIR INFORMACIÓN Y EVALUAR LAS SESIONES DE CONCEJO ORDINARIAS Y EXTRAORDINARIAS.	060701 - BAMBAMARCA	ACCION	Muy Alta	2020	FISICO	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	24.00				
						COSTEO	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	24,000.00	
						S/																						
A0130062000101	ELEVAR PROYECTOS PARA LA BÚSQUEDA DE FINANCIAMIENTO DE ORGANISMOS NACIONALES E INTERNACIONALES.	060701 - BAMBAMARCA	ACCION	Muy Alta	2020	FISICO	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	24.00				
						COSTEO	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	66,000.00
						S/																						

CENTRO DE COSTO: 02.01.01 - SECRETARIA GENERAL

OEL.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

AEI.12.06 - Asesoramiento Institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	META	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL									
							01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12										
A0130062000103	CONDUCCIÓN Y ORIENTACIÓN SUPERIOR. ASEGURAR LA IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE POLÍTICAS Y ESTRATEGIAS DE DESARROLLO Y MEJORA CONTINUA	060701 - BAMBAMARCA	INFORME	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00				
						COSTEO	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	107,202.00
						S/																						

PERIODO MULTIANUAL	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	TOTAL ANUAL
FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
COSTEO	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	107,202.00
S/													
FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
COSTEO	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,930.00	8,972.00	107,202.00
S/													

CENTRO DE COSTO: 02.01.02 - SUB GERENCIA DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES

OEL.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

AEI.12.06 - Asesoramiento institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL											
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12
2020	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00			
	COSTEO	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	186,960.00			
	S/																
2021	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00				
	COSTEO	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	186,960.00				
	S/																
2022	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00				
	COSTEO	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	15,580.00	186,960.00				
	S/																

PLANIFICAR, PROGRAMAR, EJECUTAR Y SUPERVISAR LAS ACTIVIDADES DE RELACIONES PÚBLICAS, ACTOS PROTOCOLARES, CEREMONIALES EXTERNOS E INTERNOS DE LA MUNICIPALIDAD.

060701 - BAMBAMARCA INFORME

CENTRO DE COSTO: 02.01.03 - INSTITUTO VIAL PROVINCIAL

OEL.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

AEI.12.06 - Asesoramiento institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL											
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12
2020	FISICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
	COSTEO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19.47				
	S/																
2021	FISICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19.47				
	COSTEO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	119,507.00				
	S/																
2022	FISICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19.47				
	COSTEO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	119,507.00				
	S/																

PROVIAS RURAL MANTENIMIENTO RUTINARIO-EL TINGO - MORAN ALTO- CRUCE PEBLA MAYO

060701 - BAMBAMARCA KILOMETRO

CENTRO DE COSTO: 02.01.04 - INSTITUTO VIAL PROVINCIAL

OEL.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

AEI.12.06 - Asesoramiento institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL											
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12
2020	FISICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
	COSTEO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.60				
	S/																
2021	FISICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.60				
	COSTEO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	115,149.00				
	S/																
2022	FISICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.60				
	COSTEO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	115,149.00				
	S/																

PROVIAS RURAL MANTENIMIENTO RUTINARIO-CHOTA-IRACA-OLIVOS-CRUCE CHUGUR-15.970 KM.- CRUCE CHUGUR-COYUNDE GRANDE)POR

060701 - BAMBAMARCA KILOMETRO

CENTRO DE COSTO: 02.01.05 - INSTITUTO VIAL PROVINCIAL

OEL.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

AEI.12.06 - Asesoramiento institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL											
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12
2020	FISICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
	COSTEO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26.16				
	S/																
2021	FISICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26.16				
	COSTEO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	166,086.00				
	S/																
2022	FISICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26.16				
	COSTEO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	110,592.00				
	S/																

PROVIAS RURAL-MANTENIMIENTO RUTINARIO SINCHAO-CHUGUR-PUENTE HIEBABUENA

POI MultiAnual con Programación Física y Costeo

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIC	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL										
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12											
AOI30062000127	PROMOVER, FORTALECER Y EXPANDIR VINCULOS INTERNACIONALES Y NACIONALES PARA ASÍ GESTIONAR Y CAPTAR RECURSOS PARA EL DESARROLLO DE INICIATIVAS EN DISTritos ÁMBITOS DEL TERRITORIO DE HUACAYOC.	060701 - BAMBAMARCA	Alta		2020	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00						
						COSTEO	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	81,675.00		
						FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00	
						COSTEO	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	81,675.00	
AOI30062000099	GESTIÓN ADMINISTRATIVA, APOYO A LAS BENEFICIARIAS EN APLICACIÓN A LAS TRANSFERENCIAS DE FUNCIONES Y COMPETENCIAS	060701 - BAMBAMARCA	Muy Alta		2022	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00				
						COSTEO	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	81,675.00	
						FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
						COSTEO	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	6,805.00	81,675.00



CENTRO DE COSTO: 03.01.03.01 - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

OEI.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

AEI.12.06 - Asesoramiento institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL											
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12												
AOI30062000095	GESTIÓN ADMINISTRATIVA, APOYO A LAS BENEFICIARIAS EN APLICACIÓN A LAS TRANSFERENCIAS DE FUNCIONES Y COMPETENCIAS	060701 - BAMBAMARCA	Muy Alta		2020	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00					
						COSTEO	33,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	33,004.00		
						FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
						COSTEO	33,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	33,004.00
AOI30062000096	GESTIÓN ADMINISTRATIVA - ACCION	060701 - BAMBAMARCA	Alta		2020	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00				
						COSTEO	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	171,408.00		
						FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00	
						COSTEO	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	171,408.00	
AOI30062000097	GESTIÓN ADMINISTRATIVA PAGO DE MULTAS	060701 - BAMBAMARCA	Muy Alta		2022	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00				
						COSTEO	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	171,408.00	
						FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
						COSTEO	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	14,284.00	171,408.00

AOI30062000099	GESTIÓN ADMINISTRATIVA - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS A LAS MUNICIPALIDADES DE CENTRO POBLADO.	060701 - BAMBAMARCA	Muy Alta		2020	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00					
						COSTEO	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	378,000.00		
						FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
						COSTEO	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	378,000.00

AOI30062000098	GESTIÓN ADMINISTRATIVA - ATENCIÓN DE SENTENCIAS JUDICIALES LAUDOS ARBITRALES	060701 - BAMBAMARCA	Alta		2021	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00					
						COSTEO	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	225,000.00		
						FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
						COSTEO	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	225,000.00

AOI30062000099	GESTIÓN ADMINISTRATIVA - TRANSFERENCIAS DE RECURSOS A LAS MUNICIPALIDADES DE CENTRO POBLADO.	060701 - BAMBAMARCA	Muy Alta		2022	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00					
						COSTEO	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	378,000.00	
						FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
						COSTEO	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	378,000.00

POI MultiAnual con Programación Física y Costeo

PERIODO MULTIANUAL	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	TOTAL ANUAL
FISICO S/	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
COSTEO S/	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	31,500.00	376,000.00



CENTRO DE COSTO: 03.01.03.03 - SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DEI.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL
 AEI.12.06 - Asesoramiento institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	TOTAL ANUAL
AOI30062000001	PAGO DE PLANILLA DE PERSONAL ACTIVO	060701 - BABAHAMARCA	PLANILLA	Muy Alta	2020	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.12	10,082,245.00
					2021	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.12	10,082,245.00
					2022	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.08	840,187.12	10,082,245.00

					2020	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	579,984.00
					2021	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	579,984.00
					2022	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	48,332.00	579,984.00

					2020	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	11,700.00
					2021	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	11,700.00
					2022	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	975.00	11,700.00

					2020	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.24	78,362.00
					2021	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.24	78,362.00
					2022	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.16	6,530.24	78,362.00	

CENTRO DE COSTO: 03.01.03.03 - SUB GERENCIA DE LOGISTICA

DEI.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL
 AEI.12.06 - Asesoramiento institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	TOTAL ANUAL
AOI30062000164	DIRIGIR, EVALUAR Y CONTROLAR LAS ACCIONES Y PROCESOS DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO Y OTRAS DISPOSICIONES DE CONTROL DE ACTIVOS.	060701 - BABAHAMARCA	INFORME	Muy Alta	2020	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	583,802.00
					2021	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	48,649.00	583,802.00

CENTRO DE COSTO: 03.01.06.01 - GERENCIA DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y MODERNIZACION

OEI.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

AEI.12.06 - Asesoramiento Institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL					
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12						
	FISICO					1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
	COSTEO				2020	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	197,067.00
	S/																						12.00
	FISICO					1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
	COSTEO				2021	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	197,067.00
	S/																						12.00
	FISICO				2022	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
	COSTEO					16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	16,422.00	197,067.00
	S/																						12.00

CENTRO DE COSTO: 03.01.06.02 - SUB GERENCIA DE PLANIFICACION Y MODERNIZACION

OEI.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

AEI.12.06 - Asesoramiento Institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL						
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12							
	FISICO					1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00	
	COSTEO				2020	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	226,961.00
	S/																						12.00	
	FISICO					1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00	
	COSTEO				2021	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	226,961.00
	S/																						12.00	
	FISICO				2022	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
	COSTEO					18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	18,913.00	226,961.00	
	S/																						12.00	

CENTRO DE COSTO: 03.01.06.03 - SUB GERENCIA DE PRESUPUESTO

OEI.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

AEI.12.06 - Asesoramiento Institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL						
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12							
	FISICO					1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00	
	COSTEO				2020	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	250,122.01
	S/																						12.00	
	FISICO					1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00	
	COSTEO				2021	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	7,083.00	250,122.01
	S/																						12.00	
	FISICO				2022	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
	COSTEO					14,165.01	14,165.01	14,165.01	14,165.01	14,165.01	14,165.01	14,165.01	14,165.01	14,165.01	14,165.01	14,165.01	14,165.01	14,165.01	14,165.01	14,165.01	14,165.01	14,165.01	250,122.01	
	S/																						12.00	

CENTRO DE COSTO: 03.01.07.01 - GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

OEI.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

AEI.12.06 - Asesoramiento Institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL						
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12							
	FISICO					1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00	
	COSTEO				2020	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	16,981.00	203,783.00
	S/																						12.00	
	FISICO					1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00	
	COSTEO				2021	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	31,151.00	373,812.00
	S/																						12.00	

POI MultiAnual con Programación Física y Costeo

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIOR	PERIODO MULTIANUAL	META	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL					
							01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12						
AO130062000021	EXPEDIENTE TECNICO 2194409 INSTALACION DE UNIDADES SANITARIAS EN 13 SECTORES4S DEL C.P. SAN ANTONIO - DISTRITO DE BAMBAMARCA, PROVINCIA DE HUALGAYOC CAJAMARCA	060701 - BAMBAMARCA	TECNICO	Muy Alta	2020	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00			
						COSTEO	0.00	31,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31,500.00
					2021	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00
						COSTEO	0.00	31,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
AO130062000022	EXPEDIENTE TECNICO 2195098 DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA DE REGIO SECTOR CHANCHILOMA-BELLAVISTA C.P. LLAJCAN DISTRITO DE BAMBAMARCA-CAJAMARCA	060701 - BAMBAMARCA	TECNICO	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00		
						COSTEO	28,401.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28,401.00
					2021	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00
						COSTEO	28,401.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
AO130062000196	EXPEDIENTE TECNICO 2220547 INSTALACION DE UNIDADES BASICAS SANITARIAS MORAN LIRIO - DISTRITO DE BAMBAMARCA, PROVINCIA DE HUALGAYOC CAJAMARCA	060701 - BAMBAMARCA	TECNICO	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00		
						COSTEO	60,669.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60,669.00
					2021	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00
						COSTEO	60,669.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
AO130062000197	EXPEDIENTE TECNICO 2327379 CREACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAAMIENTO EN LA COMUNIDAD DE MILPO - DISTRITO DE BAMBAMARCA, PROVINCIA DE HUALGAYOC CAJAMARCA	060701 - BAMBAMARCA	TECNICO	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00		
						COSTEO	53,714.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	53,714.00
					2021	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00
						COSTEO	53,714.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
AO130062000024	ACTUALIZACION DE EXPEDIENTE TECNICO 2194164: CONSTRUCCION DEL PUENTE PEATONAL TUCO BAJO C.P. EL TUCO - DISTRITO DE BAMBAMARCA - PROVINCIA DE HUALGAYOC - CAJAMARCA	060701 - BAMBAMARCA	TECNICO	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00		
						COSTEO	13,410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,410.00
					2021	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00
						COSTEO	13,410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
AO130062000022	FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL - Asesoramiento institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad	060701 - BAMBAMARCA	TECNICO	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00		
						COSTEO	13,410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,410.00
					2021	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00
						COSTEO	13,410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	META	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL						
							01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12							
AO130062000171	ELABORACION Y FORMULACION A NIVEL DE PRE-INVERSION Y ESTUDIOS DEFINITIVOS DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION EN LOS DIFERENTES EJES ESTRATEGICOS	060701 - BAMBAMARCA	ESTUDIO DE PREINVERSION	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00			
						COSTEO	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	164,022.00
					2021	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00
						COSTEO	13,668.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
COSTEO	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	764,022.00
S/																
FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
COSTEO	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	13,668.00	164,022.00
S/																

CENTRO DE COSTO: 03.01.11.03 - SUB GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS

OEI.12 - FORTALECER LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

AEI.12.06 - Asesoramiento institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL	
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12		
					2020	FISICO	0.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	10.00
					2020	COSTEO	0.00	20,000.00	20,000.00	15,000.00	20,000.00	20,000.00	15,000.00	20,000.00	20,000.00	15,000.00	20,000.00	20,000.00	200,000.00
					2021	FISICO	0.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	10.00
					2021	COSTEO	0.00	20,000.00	20,000.00	15,000.00	20,000.00	20,000.00	15,000.00	20,000.00	20,000.00	15,000.00	20,000.00	20,000.00	200,000.00
					2022	FISICO	0.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	10.00
					2022	COSTEO	0.00	20,000.00	20,000.00	15,000.00	20,000.00	20,000.00	15,000.00	20,000.00	20,000.00	15,000.00	20,000.00	20,000.00	200,000.00
AOI3006200007Z	ACCIONES PARA LIQUIDACIÓN DE PROYECTOS	BAMBAMARCA		Muy Alta	2020	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00	
					2020	COSTEO	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,946.00	
					2021	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00	
					2021	COSTEO	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,946.00		
					2022	FISICO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00	
					2022	COSTEO	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,938.00	21,946.00	263,264.00		
AOI30062000159	DESARROLLO DE ACTIVIDADES PARA FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LA SUBGERENCIA DE OBRAS	BAMBAMARCA		Muy Alta	2020	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					2020	COSTEO	0.00	2,855,344.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,855,344.00	
					2021	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					2021	COSTEO	0.00	2,855,344.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,855,344.00	
					2022	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					2022	COSTEO	0.00	2,855,344.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,855,344.00	
AOI30062000183	EJECUCION DE OBRA: 2258163 AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DEL VIVERO MUNICIPAL DISTRITO DE BAMBAMARCA, PROVINCIA DE HUALGAYOC-CAJAMARCA	BAMBAMARCA		Muy Alta	2020	FISICO	0.00	12,618.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,618.00	
					2020	COSTEO	0.00	12,618.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,618.00	
					2021	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					2021	COSTEO	0.00	12,618.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,618.00	
					2022	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					2022	COSTEO	0.00	12,618.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,618.00	
AOI30062000185	CULMINACION DE OBRA: 2303266 CREACION DEL LOCAL MULTUSOS DEL CASERIO CHACAPAMPA ALTO, SECTOR II, CENTRO POBLADO HUANGAMARCA, DISTRITO DE BAMBAMARCA, PROVINCIA DE HUALGAYOC-CAJAMARCA	BAMBAMARCA		Muy Alta	2020	FISICO	0.00	2,594,741.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,594,741.00	
					2020	COSTEO	0.00	2,594,741.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,594,741.00	
					2021	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					2021	COSTEO	0.00	2,594,741.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,594,741.00	
					2022	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					2022	COSTEO	0.00	2,594,741.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,594,741.00	



AO130062000187	EJECUCION DE OBRA: 2333145 CREACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO RURAL DEL CASERIO SAN ANTONIO ALTO.-C.P. SAN ANTONIO.- DISTRITO DE BAMBAMARCA.- PROVINCIA DE HUALGAYOC.-CAJAMARCA	060701 - OBRA BAMBAMARCA	Muy Alta	2020	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00		
					COSTEO	0.00	395,117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	395,117.00	
				2021	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	395,117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	395,117.00
				2022	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	395,117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	395,117.00
				2020	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	522,746.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	522,746.00
				2021	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	522,746.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	522,746.00
				2022	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	522,746.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	522,746.00
				2020	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	586,029.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	586,029.00
				2021	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	586,029.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	586,029.00
				2022	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	586,029.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	586,029.00
				2020	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	237,505.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	237,505.00
				2021	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	237,505.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	237,505.00
				2022	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	237,505.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	237,505.00
				2020	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	914,042.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	914,042.00
				2021	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	914,042.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	914,042.00
				2022	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	914,042.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	914,042.00
				2020	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	1,680,464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,680,464.00
				2021	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	1,680,464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,680,464.00
				2022	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	1,680,464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,680,464.00
				2020	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	2,734,192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,734,192.00
				2021	FISICO	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	
					COSTEO	0.00	2,734,192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,734,192.00



AO130062000203	CULMINACION DE OBRA: 2304128 CREACION DE ALCANTARILLAS EN EL CRUCE SAN ANTONIO HACIA AJUQUE EL MIRADOR C.P. SAN ANTONIO - DISTRITO DE BAMBAMARCA - PROVINCIA DE HUALGAYOC - CAJAMARCA	060701 - BAMBAMARCA, OBRA	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	28,011.00	
					COSTEO	28,011.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
AO130062000204	CULMINACION DE OBRA: 2337139 CREACION DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO RURAL EN EL CASERIO LA RAMADA, C.P. EL TUCCO, DISTRITO DE BAMBAMARCA, PROVINCIA DE HUALGAYOC - CAJAMARCA	060701 - BAMBAMARCA, OBRA	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	17,233.00
					COSTEO	17,233.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
AO130062000205	CULMINACION DE OBRA: 2089788 INSTALACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y LETRINAS EN EL CASERIO 28 DE JULIO C.P. HUANGAMARCA, DISTRITO DE BAMBAMARCA, PROVINCIA DE HUALGAYOC - CAJAMARCA	060701 - BAMBAMARCA, OBRA	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	56,359.00
					COSTEO	56,359.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
AO130062000206	CULMINACION DE OBRA: 2246381 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y LETRINIZACION DEL CASERIO PASHGOLPATA, C.P. EL TAMBO, DISTRITO DE BAMBAMARCA, PROVINCIA DE HUALGAYOC - CAJAMARCA	060701 - BAMBAMARCA, OBRA	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	51,023.00
					COSTEO	51,023.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
AO130062000207	CULMINACION DE OBRA: 2305524 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y LETRINIZACION DEL CASERIO PASHGOLPATA, C.P. EL TAMBO, DISTRITO DE BAMBAMARCA, PROVINCIA DE HUALGAYOC - CAJAMARCA	060701 - BAMBAMARCA, OBRA	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	42,277.00
					COSTEO	42,277.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
AO130062000208	CULMINACION DE OBRA: 2194057 AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y LETRINIZACION DEL CASERIO DE MARAYPAMPA DEL C.P. DE LLAUCAN, DISTRITO DE BAMBAMARCA, PROVINCIA DE HUALGAYOC - CAJAMARCA	060701 - BAMBAMARCA, OBRA	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	35,440.00
					COSTEO	35,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
AO130062000209	CULMINACION DE OBRA: 2247719 MEJORAMIENTO DE LA LOSA DEPORTIVA DE BAMBAMARCA	060701 - BAMBAMARCA, OBRA	Muy Alta	2020	FISICO	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	17,233.00
					COSTEO	17,233.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

POI MultiAnual con Programación Física y Costeo

Función	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	TOTAL ANUAL
FISICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
S/ COSTEO	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	134,616.00
FISICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
S/ COSTEO	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	11,218.00	134,616.00

CENTRO DE COSTO: 03.01.11.06 - SUB GERENCIA DE FORMULACION Y GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION

OEI.12 - FORTALECER LA GESTION INSTITUCIONAL

AEI.12.06 - Asesoramiento institucional oportuno en beneficio de la Municipalidad

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL		
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12			
2020						1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
S/ COSTEO						13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	164,223.00
2021						1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
S/ COSTEO						13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	164,223.00
2022						1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12.00
S/ COSTEO						13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	13,685.00	164,223.00

PROMOVER Y DECLARAR LA VIABILIDAD DE LAS INVERSIONES EN EL MARCO DEL SISTEMA NACIONAL DE PROGRAMACION MULTIANUAL Y GESTION DE INVERSIONES INVIERTE.PE - MEDIANTE EL ESTUDIO DE PERFILES Y/O FICHAS TECNICAS



CENTRO DE COSTO: 03.01.12 - DEFENSA CIVIL Y GESTION DE RIESGOS

OEI.01 - PROTECCION DE LA POBLACION Y SUS MEDIOS DE VIDA FRENTE A PELIGROS DE ORIGEN NATURAL Y ANTROPICOS

AEI.01.03 - Implementación adecuada de medidas de protección frente a peligros

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL		
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12			
2020						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00
S/ COSTEO						5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	68,822.00
2021						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00
S/ COSTEO						5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	68,822.00
2022						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00
S/ COSTEO						5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	5,735.00	68,822.00

FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE RIESGO DE DESASTRES Y ADAPTACION AL CAMBIO CLIMATICO

AEI.01.04 - Población con prácticas seguras para la resiliencia

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL		
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12			
2020						2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	16.00
S/ COSTEO						8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	96,000.00
2021						2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	16.00
S/ COSTEO						8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	96,000.00
2022						2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	16.00
S/ COSTEO						8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	96,000.00

DESARROLLO DE MEDIDAS DE INTERVENCIÓN PARA LA PROTECCIÓN FÍSICA FRENTE A PELIGROS-MANTENIMIENTO DE CAUCES, DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FÍSICA FRENTE A PELIGROS.

AEI.01.05 - Capacidad instalada para la preparación y respuesta frente a emergencias y desastres

CODIGO	ACTIVIDAD OPERATIVA	UBIGEO	U.M.	PRIORIDAD	PERIODO MULTIANUAL	PROGRAMACION MENSUAL												TOTAL ANUAL		
						01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12			
2020						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00
S/ COSTEO						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60,000.00
2021						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00
S/ COSTEO						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60,000.00
2022						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00
S/ COSTEO						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60,000.00

ADMINISTRACIÓN Y ALMACENAMIENTO DE KITS-DESARROLLO DE SIMULACIONES EN GESTION REACTIVA-IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIAS Y DESASTRES; DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO.

